
20. října 2024 
 

29. neděle v mezidobí 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
20.10. 

 
29. neděle v mezidobí  

 

8:00 
 

Za + Viktorii Hranickou 
 

9:30 
Za členy společenství živého 

růžence 

17:30 Za + Jána a Veroniku Hlubinovy 

Pondělí  
21.10. 

   

Úterý  
22.10.  

 17:30 Za + Jozefa a Ludovíta Hlubinovy 

Středa 
23.10. 

 17:30 Za + Annu a Rudolfa Kašarikovy 

Čtvrtek 
24.10. 

  
16:30 divadelní představení 

Košíkářka 

Pátek  
25.10. 

 

 
17:30 

 

 

Za + Jána a Marii Hlubinovy 

Sobota  
26.10. 

 
 
 

Jáhenské svěcení v Opavě 

Neděle 
27.10. 

 
30. neděle v mezidobí  
 

8:00 
 

Za + Annu Románkovou 
 

9:30 Za + Maroše Gabriše 

17:30 Za Nikolu Gebzykovou 

 

 

 

 

 

 



 

29. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

• Sbírka dnešní neděle je určena na podporu salesiánských misií v Bulharsku, Indii a na 

Kubě. 

 

• Ve středu 23. října v 18:15 hod. po mši svaté bude biblická hodina.  

 

• Ve čtvrtek 24. října vás zveme v 16:30 hod. na divadelní představení Košíkářka. Jedná se 

o příběh blahoslavené romské dívky Emílie z doby španělské občanské války,  který na-

psal a spolu s dětmi z farnosti Ostravy Přívozu  nastudoval Jan Košárek. Mše svatá ve 

čtvrtek nebude.  

 

• Příští sobotu 26. října zveme všechny farníky do Opavy, kde v 9:30 hod. v konkatedrále 

Nanebevzetí Panny Marie přijme jáhenské svěcení Lukáš Volný, který bude sloužit jako 

jáhen v naší farnosti. V novodobé historii našeho kostela je to jedinečná událost, kterou 

můžeme podpořit svou účastí a modlitbou za jáhenskou službu celkem čtyřech ženatých 

mužů. Kdo ze starších lidí nebude mít odvoz, přihlaste se u ředitele salesiánské komunity 

Standy Jonáška. Kdo pojedete vlastními auty a budete mít volné místo, prosíme, abyste 

ho také nabídli a oznámili Standovi.  

 

• V neděli 27. října přivítáme jáhna Lukáše Volného na mši svaté v 9:30 hod. v našem kos-

tele sv. Josefa. Zveme všechny farníky na tuto bohoslužbu, abychom spolu mohli být  

u počátku Lukášova jáhenského působení. Po mši svaté vás zveme na malou oslavu této 

události do jídelny v Don Bosku.  

 

• Příští neděle je 30. neděle v mezidobí. 

 

• Informace o sčítání účastníků bohoslužeb v naší farnosti minulou neděli dne 13. října: 

mše sv. v 8. hod. – 21 účastníků, v 9:30 hod. – 119 účastníků a v 17:30 hod. – 51 účast-

níků. Celkem bylo přítomno při nedělních bohoslužbách v našem kostele 191 osob.  

 
 

 

 

 


